
系統番号 ― ― ― ― 系統番号 ― ― ― ―
北上駅前（１ｃ） 7:20 8:40 14:20 18:25 江刺バスセンター 7:05 8:20 12:50 17:20

150 大通り二丁目 7:21 8:41 14:21 18:26 150 川原町 7:06 8:21 12:51 17:21
150 北上郵便局前 7:22 8:42 14:22 18:27 150 六日町 7:07 8:22 12:52 17:22
150 北上市役所前 7:23 8:43 14:23 18:28 150 江刺文化会館前 7:08 8:23 12:53 17:23
150 まちなかターミナル

             本通り二丁目 7:24 8:44 14:24 18:29 150 江刺病院前 7:09 8:24 12:54 17:24
150 花園町二丁目 7:25 8:45 14:25 18:30 210 サンエー前 7:10 8:25 12:55 17:25
150 済生会病院前 7:26 8:46 14:26 18:31 210 運動公園前 7:11 8:26 12:56 17:26
250 東小学校入口 7:27 8:47 14:27 18:32 210 根岸 7:13 8:28 12:58 17:28
250 川岸 7:28 8:48 14:28 18:33 260 岩瀬橋 7:14 8:29 12:59 17:29
250 珊瑚橋 7:29 8:49 14:29 18:34 300 広岡 7:16 8:31 13:01 17:31
310 毘沙門前 7:30 8:50 14:30 18:35 320 下台 7:17 8:32 13:02 17:32
310 展勝園前 7:31 8:51 14:31 18:36 360 鶴羽衣 7:18 8:33 13:03 17:33
310 展勝地 7:32 8:52 14:32 18:37 410 蔦の木 7:20 8:35 13:05 17:35
370 岩脇 7:34 8:54 14:34 18:39 440 林木育種場入口 7:22 8:37 13:07 17:37
410 金比羅前 7:35 8:55 14:35 18:40 480 十文字 7:24 8:39 13:09 17:39
440 下門岡 7:36 8:56 14:36 18:41 520 橋本 7:26 8:41 13:11 17:41
480 橋本 7:37 8:57 14:37 18:42 520 下門岡 7:27 8:42 13:12 17:42
480 十文字 7:39 8:59 14:39 18:44 540 金比羅前 7:28 8:43 13:13 17:43
510 林木育種場入口 7:41 9:01 14:41 18:46 580 岩脇 7:29 8:44 13:14 17:44
560 蔦の木 7:43 9:03 14:43 18:48 620 展勝地 7:31 8:46 13:16 17:46
600 鶴羽衣 7:45 9:05 14:45 18:50 670 展勝園前 7:32 8:47 13:17 17:47
630 下台 7:46 9:06 14:46 18:51 670 毘沙門前 7:33 8:48 13:18 17:48
640 広岡 7:47 9:07 14:47 18:52 670 珊瑚橋 7:34 8:49 13:19 17:49
670 岩瀬橋 7:49 9:09 14:49 18:54 710 川岸 7:35 8:50 13:20 17:50
680 根岸 7:50 9:10 14:50 18:55 710 東小学校入口 7:36 8:51 13:21 17:51
730 運動公園前 7:52 9:12 14:52 18:57 710 済生会病院前 7:37 8:52 13:22 17:52
730 サンエー前 7:53 9:13 14:53 18:58 720 花園町二丁目 7:38 8:53 13:23 17:53
730 江刺病院前 7:54 9:14 14:54 18:59 720 まちなかターミナル

             本石町一丁目 7:39 8:54 13:24 17:54
750 江刺文化会館前 7:55 9:15 14:55 19:00 750 北上市役所前 7:40 8:55 13:25 17:55
750 江刺総合支所前 7:56 9:16 14:56 19:01 750 北上郵便局前 7:41 8:56 13:26 17:56
750 大通り公園前 7:57 9:17 14:57 19:02 750 大通り二丁目 7:42 8:57 13:27 17:57
770 仲町 7:58 9:18 14:58 19:03 770 北上駅前 7:43 8:58 13:28 17:58
770 江刺バスターミナル 7:59 9:19 14:59 19:04

お問い合わせは…　岩手県交通㈱ 北上営業所ＴＥＬ０１９７（６６）３２１１　　胆江営業所ＴＥＬ０１９７（３５）２１８５

岩手県交通　北上・胆江管内

平成２４年４月２日改正

岩黒線　バス時刻表　（平日用）

　北上駅前～展勝地～下門岡～稲瀬～下台～江刺バスセンター

北上駅前（１ｃ）→済生会病院前→展勝地→下門岡→江刺バスセンター

北上駅前から
の運賃（円）

江刺バスセンター→下門岡→展勝地→済生会病院前→北上駅前

江刺BCから
の運賃（円）


